[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от 27.12.2019г.  № 70
п. Травково

О признании утратившим силу постановления Администрации Травковского сельского поселения от 20.10.2014г.  № 45

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

          Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Травковского сельского поселения от 20.10.2014г. № 45 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Травковского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                  Я. Н. Орлова